
 

SAJ公認Ｂ・Ｃ級検定員検定会 

(定山渓ホテルミリオーネ会場)開催要領 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本連盟の運営並びに事業の推進に対しましてご理解とご協力を賜り深く感謝

申し上げます。 

先に、ご連絡申し上げました SAJ 公認 B・C 級検定員検定会要領が下記のとおり決定い

たしましたので御連絡致します。 

  

会  期   2021年 1月 10日(日) 

受付場所   定山渓万世閣ホテルミリオーネ  

理論実技会場 定山渓万世閣ホテルミリオーネ 

        受付時間 11:30～12:00 

               実技検定 12:10～ 

        理論検定 13:10～ 

        終了予定 15:00予定   

                   詳細については、現地で示す。 

本  部   定山渓万世閣ホテルミリオーネ 

札幌市南区定山渓温泉東 3丁目  ℡ 0570-08-3500 

     

受検者は、マスク着用、手指消毒剤持参し、コロナ感染防止対策の徹底をお願い致

します。 

なお、教育本部メモ P5のイベント確認用紙に必要事項を記入の上、受付の際に 

提出お願い致します。 

 


